PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     12.02.2016 г.      №     73
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского город​ского округа от 01.04.2015г. № 231

В связи с кадровыми изменениями, администрация Омсукчанского го​родского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 01.04.2015г. № 231 «О создании комиссии по подготов​ке проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Омсукчанского городского округа в 2016 году» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению «Состав комиссии по подго​товке проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи на терри​тории Омсукчанского городского округа в 2016 году» строку

	«Родичева

Наталья Александровна
	- специалист I категории отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа;»

заменить строкой
	«Романова

Нина Анатольевна
	- специалист I категории отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа;».

2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации                                                               С.П. Кучеренко